M-

HOVOD

HOSPITAL

"R~ SAOVICENTE

RECEITAS

RECEBIMENTC DOCUMENTO

04/09/2025
04/09/2025
30/09/2025

DESPESAS
PAGAMENTO
01/09/2025
01/09/2025
01/09/2025
01/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
04/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
11/09/2025
12/09/2025
15/09/2025
15/09/2025
15/09/2025
15/09/2025
16/09/2025
16/09/2025
16/09/2025
17/09/2025
18/09/2025
18/09/2025
18/09/2025
18/09/2025
18/09/2025
18/09/2025
18/09/2025
18/09/2025
18/09/2025
18/09/2025
18/09/2025
19/09/2025
22/09/2025

OFiCIO 1279/2025
OFiCIO 1280/2025

EXTRATO

NUMERO DOC.
841839
841839
2017117
1875247
327742
327742
327742
430897 / 002
327703
8
313147
697948
11614834
17530
1887656
ago/25
2020845
11624534
ago/25
ago/25
ago/25
ago/25
ago/25
ago/25
ago/25
ago/25
ago/25
ago/25
ago/25
ago/25
ago/25
ago/25
1622359
1622359
329242
17507
14748
1890834
ago/25
ago/25
ago/25
ago/25
ago/25
475456
17654
17693
17704
15531743
15529891
ago/25
44853
ago/25
ago/25
D-47868
D-740
D-47868
D-47532
ago/25
jul/25

8

9853

8
ago/25
1434/25

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ 50.944.198/0001-30

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAI CONVENIO 10/2022 - SAMU

DESCRICAO DA RECEITA
OFICIO 1279/2025
OFiCIO 1280/2025
EXTRATO

DESCRICAO DA DESPESA

MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU
MATERIAL DESCARTAVEL DE HIGIENIZAC)
MATERIAL DESCARTAVEL DE HIGIENIZACi
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU
MATERIAL DESCARTAVEL DE HIGIENIZAG)
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU
MEDICAMENTOS SAMU
MEDICAMENTOS SAMU
MEDICAMENTOS SAMU

FERIAS

MATERIAL DE EXPEDIENTE /CORREIO/FO'
MEDICAMENTOS SAMU
MEDICAMENTOS SAMU

MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU
SALARIOS E ORDENADOS

MATERIAL DESCARTAVEL DE HIGIENIZAG)
MEDICAMENTOS SAMU

SALARIOS E ORDENADOS

SALARIOS E ORDENADOS

SALARIOS E ORDENADOS

SALARIOS E ORDENADOS

SALARIOS E ORDENADOS

SALARIOS E ORDENADOS

SALARIOS E ORDENADOS

SALARIOS E ORDENADOS

SALARIOS E ORDENADOS

SALARIOS E ORDENADOS

SALARIOS E ORDENADOS

SALARIOS E ORDENADOS

SALARIOS E ORDENADOS

SALARIOS E ORDENADOS

MATERIAL DESCARTAVEL DE HIGIENIZAC)
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU
SALARIOS E ORDENADOS

SALARIOS E ORDENADOS

SALARIOS E ORDENADOS

SALARIOS E ORDENADOS

SALARIOS E ORDENADOS

MATERIAL DE EXPEDIENTE /CORREIO/FO'
MEDICAMENTOS SAMU
MEDICAMENTOS SAMU
MEDICAMENTOS SAMU

VALE ALIMENTACAO

VALE ALIMENTAGCAO

SALARIOS E ORDENADOS

ASSISTENCIA O ODONTOLOGICA

FGTS

SALARIOS E ORDENADOS

SERVICOS MEDICOS ASO/AUDIOMETRIA
SERVICOS DE LIMPEZA

SERVICOS MEDICOS ASO/AUDIOMETRIA
SERVICOS MEDICOS ASO/AUDIOMETRIA
INSS

IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

SALARIOS E ORDENADOS

LOCACAO DE AMBULANCIA

CNPJ
45.780.103/0001-50
45.780.103/0001-50
00.000.000/0000-00

CNPJ
11.206.099/0004-41
11.206.099/0004-41
13.254.314/0001-62
61.418.042/0001-31
05.847.630/0001-10
05.847.630/0001-10
05.847.630/0001-10
58.635.830/0001-75
05.847.630/0001-10
50.944.198/0001-30
01.989.200/0001-81
44.734.671/0022-86
44.463.156/0001-84
37.834.012/0001-21
61.418.042/0001-31
50.944.198/0001-30
13.254.314/0001-62
44.463.156/0001-84
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
48.791.685/0001-68
48.791.685/0001-68
05.847.630/0001-10
69.055.226/0001-96
26.397.154/0001-52
61.418.042/0001-31
52.169.117/0001-05
52.169.117/0001-05
46.087.854/0001-58
60.486.982/0001-03

90.400.888/0001-42
51.920.700/0001-35
37.834.012/0001-21
37.834.012/0001-21
37.834.012/0001-21
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
00.360.305/0001-04
59.527.440/0001-44
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
46.087.854/0001-58
09.003.066/0001-00

Portal da Transparéncia 2.025

1/2
DESCRICAO CLIENTE VALOR
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI RS 953.875,83
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI RS 172.228,00
RECEITAS FINANCEIRAS RS 38.394,43
TOTAL DAS RECEITAS RS 1.164.498,26

DESCRICAO FORNECEDOR

SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS L
SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS L
PAPEL PLASTICO ITUPEVA LTDA

CIRURG FERNANDES COM MAT CIR E HOSP L'
SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
FARMARIN IND E COM LTDA

SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
FERIAS SETEMBRO/2025 - SAMU

SILVANA BAIOCCHI GONCALVES

CRISTALIA PROD QUIM FARMC LTDA
SERVIMED COML LTDA

ESSENCIALOX COMERCIO DE GASES E EQUIP/
CIRURG FERNANDES COM MAT CIR E HOSP L'
FOLHA AGOSTO/2025 - S.A.M.U.

PAPEL PLASTICO ITUPEVA LTDA

SERVIMED COML LTDA

PENSAO ALIMENTICIA FOLHA AGOSTO/2025
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA AGOSTO/2025
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA AGOSTO/2025
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA AGOSTO/2025
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA AGOSTO/2025
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA AGOSTO/2025
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA AGOSTO/2025
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA AGOSTO/2025
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA AGOSTO/2025
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA AGOSTO/2025
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA AGOSTO/2025
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA AGOSTO/2025
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA AGOSTO/2025
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA AGOSTO/2025
CBS MED CIENTIFICA COM E REPRES LTDA
CBS MED CIENTIFICA COM E REPRES LTDA
SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CINCO CIRURGICA LTDA - EPP

3P MEDICAL LTDA

CIRURG FERNANDES COM MAT CIR E HOSP L'
SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO C
SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO C
SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVICOS SAU
FARMAVIDA VILA RAMI LTDA

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

PROCOMP PROD E SERV DE INF LTDA
ESSENCIALOX COMERCIO DE GASES E EQUIP/
ESSENCIALOX COMERCIO DE GASES E EQUIP/
ESSENCIALOX COMERCIO DE GASES E EQUIP/
TICKET SERVICOS SA

TICKET SERVICOS SA

CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRESTIMO - S.A.
UNIODONTO DE JUNDIAi COOP.ODONTOLOC
FGTS FOLHA AGOSTO/2025 - S.A.M.U.
E-CONSIGNADO A REPASSAR - S.A.M.U.

IRRF - P. JURIDICA

INSS - P. JURIDICA

PIS/COFINS/CSLL

PIS/COFINS/CSLL

INSS FOLHA AGOST0/2025 - S.A.M.U.

IRRF FOLHA JULHO/2025 - S.A.M.U

IRRF FERIAS AGOSTO - SAMU

IRRF RESCISAO

IRRF FERIAS AGOSTO/2025 - SAMU

SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVICOS SAU
LOCAMEDI LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E A

Rua Sdo Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13.201-625 - Jundiai - SP - Brasil
Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

VALOR TOTAL
119,20
430,80

84,00
1.445,68
145,80
105,00
52,80
202,50
309,52
10.783,20
234,10
600,00
338,00
648,58
1.173,64
665.464,52
680,00
440,00
614,98
614,98
1.630,27
2.059,22
691,14
606,62
884,55
545,17
1.915,19
894,23
1.315,66
355,14
1.500,97
1.426,06
384,99
66,88
425,00
680,00
390,00
180,00
936,48
50,00
1.080,11
3.967,60
2.769,00
727,44
332,45
419,47
520,87
2.320,47
32.077,56
15.067,26
4.082,96
77.123,03
327,07
4,57
826,65
14,18
3,87
67.556,32
111.359,20
8.939,43
233,45
1.959,29
2.072,00
44.878,15



M-

HOVOD

HOSPITAL

"RiT SAo.VIC

22/09/2025
25/09/2025
26/09/2025
29/09/2025
29/09/2025
29/09/2025
29/09/2025
29/09/2025
29/09/2025
29/09/2025

O CARDADL SAD

853625

D-740

8

742

48139

17827

720649
15583468
8517317118-3
15580272

CNPJ 50.944.198/0001-30

MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU 11.206.099/0001-07
SERVICOS DE LIMPEZA 45.780.103/0001-50
FERIAS 50.944.198/0001-30
SERVICOS DE LIMPEZA 22.499.948/0001-76
SERVICOS MEDICOS ASO/AUDIOMETRIA 14.736.871/0001-82
MEDICAMENTOS SAMU 37.834.012/0001-21
MEDICAMENTOS SAMU 44.734.671/0022-86
VALE REFEICAO 47.866.934/0001-74
SEGURO DE VIDA 03.730.204/0001-76
VALE TRANSPORTE 47.866.934/0001-74

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

Portal da Transparéncia 2.025

2/2
SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS L R$ 758,35
ISS - TERCEIROS 3% RS 150,30
FERIAS SETEMBRO/2025 - SAMU RS 9.363,70
ARAUJO E MATENAUER TERCEIRIZACAO DE N RS 6.538,07
STELA CYBELE COSTA MOREIRA E CIALTDA RS 26,43
ESSENCIALOX COMERCIO DE GASES E EQUIP/ RS 545,23
CRISTALIA PROD QUIM FARMC LTDA RS 907,50
TICKET SERVICOS SA RS 34.796,28
CAIXA VIDA E PREVIDENCIA S.A RS 411,14
TICKET SERVICOS SA RS 2.375,73
TOTAL DAS DESPESAS RS  1.135.960,00

Rua Sdo Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13.201-625 - Jundiai - SP - Brasil
Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br



	SAMU

