

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ CONVÊNIO 10/2022 - SAMU

RECEITAS						
RECEBIMENTC DOCUMENTO		DESCRIÇÃO DA RECEITA	CNPJ	DESCRIÇÃO CLIENTE		VALOR
04/09/2025	OFÍCIO 1279/2025	OFÍCIO 1279/2025	45.780.103/0001-50	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ	R\$	953.875,83
04/09/2025	OFÍCIO 1280/2025	OFÍCIO 1280/2025	45.780.103/0001-50	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ	R\$	172.228,00
30/09/2025	EXTRATO	EXTRATO	00.000.000/0000-00	RECEITAS FINANCEIRAS	R\$	38.394,43
				TOTAL DAS RECEITAS	R\$	1.164.498,26

DESPESAS						
	NÚMERO DOC.	DESCRIÇÃO DA DESPESA	CNPJ	DESCRIÇÃO FORNECEDOR		VALOR TOTAL
01/09/2025	841839	MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU		SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS L	R\$	119,20
01/09/2025	841839	MATERIAL DESCARTÁVEL DE HIGIENIZAÇÃ		SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS L		430,80
01/09/2025	2017117	MATERIAL DESCARTÁVEL DE HIGIENIZAÇÃ	13.254.314/0001-62	PAPEL PLÁSTICO ITUPEVA LTDA	R\$	84,00
01/09/2025	1875247	MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU	61.418.042/0001-31	CIRURG FERNANDES COM MAT CIR E HOSP L'	R\$	1.445,68
02/09/2025	327742	MATERIAL DESCARTÁVEL DE HIGIENIZAÇÃ	05.847.630/0001-10	SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	145,80
02/09/2025	327742	MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU	05.847.630/0001-10	SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	105,00
02/09/2025	327742	MEDICAMENTOS SAMU	05.847.630/0001-10	SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	52,80
02/09/2025	430897 / 002	MEDICAMENTOS SAMU	58.635.830/0001-75	FARMARIN IND E COM LTDA	R\$	202,50
02/09/2025	327703	MEDICAMENTOS SAMU	05.847.630/0001-10	SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	309,52
03/09/2025	8	FÉRIAS	50.944.198/0001-30	FÉRIAS SETEMBRO/2025 - SAMU	R\$	10.783,20
03/09/2025	313147	MATERIAL DE EXPEDIENTE /CORREIO/FO		SILVANA BAIOCCHI GONÇALVES	R\$	234,10
03/09/2025	697948	MEDICAMENTOS SAMU	44.734.671/0022-86	CRISTÁLIA PROD QUÍM FARMC LTDA	R\$	600,00
03/09/2025	11614834	MEDICAMENTOS SAMU	44.463.156/0001-84	SERVIMED COML LTDA	R\$	338,00
03/09/2025	17530	MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU	•	ESSENCIALOX COMÉRCIO DE GASES E EQUIPA		648,58
04/09/2025	1887656	MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU	·	CIRURG FERNANDES COM MAT CIR E HOSP L'		1.173,64
05/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	FOLHA AGOSTO/2025 - S.A.M.U.	R\$	665.464,52
05/09/2025	2020845	MATERIAL DESCARTÁVEL DE HIGIENIZAÇA	•	PAPEL PLÁSTICO ITUPEVA LTDA	R\$	680,00
05/09/2025	11624534	MEDICAMENTOS SAMU	44.463.156/0001-84	SERVIMED COML LTDA	R\$	440,00
05/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA AGOSTO/2025		614,98
05/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA AGOSTO/2025		614,98
05/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA AGOSTO/2025 PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA AGOSTO/2025		1.630,27
05/09/2025 05/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30 50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTICIA FOLHA AGOSTO/2025 PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA AGOSTO/2025		2.059,22 691,14
05/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTICIA FOLHA AGOSTO/2025 PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA AGOSTO/2025		606,62
05/09/2025	ago/25 ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTICIA FOLHA AGOSTO/2025 PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA AGOSTO/2025		884,55
05/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA AGOSTO/2025 PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA AGOSTO/2025		545,17
05/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA AGOSTO/2025 PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA AGOSTO/2025		1.915,19
05/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA AGOSTO/2025		894,23
05/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA AGOSTO/2025		1.315,66
05/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA AGOSTO/2025		355,14
05/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA AGOSTO/2025		1.500,97
05/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA AGOSTO/2025		1.426,06
08/09/2025	1622359	MATERIAL DESCARTÁVEL DE HIGIENIZAÇÃ	•	CBS MED CIENTÍFICA COM E REPRES LTDA	R\$	384,99
08/09/2025	1622359	MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU		CBS MED CIENTÍFICA COM E REPRES LTDA	R\$	66,88
08/09/2025	329242	MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU	05.847.630/0001-10	SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	425,00
08/09/2025	17507	MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU	69.055.226/0001-96	CINCO CIRÚRGICA LTDA - EPP	R\$	680,00
08/09/2025	14748	MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU	26.397.154/0001-52	3P MEDICAL LTDA	R\$	390,00
08/09/2025	1890834	MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU	61.418.042/0001-31	CIRURG FERNANDES COM MAT CIR E HOSP L'	R\$	180,00
10/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS	52.169.117/0001-05	SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO C	R\$	936,48
10/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS	52.169.117/0001-05	SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO D	R\$	50,00
10/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS	46.087.854/0001-58	SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVIÇOS SAÚ	R\$	1.080,11
11/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS	60.486.982/0001-03	FARMAVIDA VILA RAMI LTDA	R\$	3.967,60
12/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS	90.400.888/0001-42	BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.	R\$	2.769,00
15/09/2025	475456	MATERIAL DE EXPEDIENTE /CORREIO/FO	·	PROCOMP PROD E SERV DE INF LTDA	R\$	727,44
15/09/2025	17654	MEDICAMENTOS SAMU	37.834.012/0001-21	ESSENCIALOX COMÉRCIO DE GASES E EQUIPA		332,45
15/09/2025	17693	MEDICAMENTOS SAMU	37.834.012/0001-21	ESSENCIALOX COMÉRCIO DE GASES E EQUIPA		419,47
15/09/2025	17704	MEDICAMENTOS SAMU	37.834.012/0001-21	ESSENCIALOX COMÉRCIO DE GASES E EQUIPA		520,87
16/09/2025	15531743	VALE ALIMENTAÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$	2.320,47
16/09/2025 16/09/2025	15529891	VALE ALIMENTAÇÃO SALÁRIOS E ORDENADOS	47.866.934/0001-74 00.360.305/0001-04	TICKET SERVIÇOS SA CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRÉSTIMO - S.A.	R\$	32.077,56 15.067,26
17/09/2025	ago/25 44853	ASSISTÊNCIA O ODONTOLÓGICA	59.527.440/0001-44	UNIODONTO DE JUNDIAÍ COOP.ODONTOLO		4.082,96
18/09/2025	ago/25	FGTS	00.360.305/0001-04	FGTS FOLHA AGOSTO/2025 - S.A.M.U.	R\$	77.123,03
18/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS	00.360.305/0001-04	E-CONSIGNADO A REPASSAR - S.A.M.U.	R\$	327,07
18/09/2025	D-47868	SERVIÇOS MÉDICOS ASO/AUDIOMETRIA	00.394.460/0058-87	IRRF - P. JURÍDICA	R\$	4,57
18/09/2025	D-740	SERVIÇOS DE LIMPEZA	00.394.460/0058-87	INSS - P. JURÍDICA	R\$	826,65
18/09/2025	D-47868	SERVIÇOS MÉDICOS ASO/AUDIOMETRIA	00.394.460/0058-87	PIS/COFINS/CSLL	R\$	14,18
18/09/2025	D-47532	SERVIÇOS MÉDICOS ASO/AUDIOMETRIA	00.394.460/0058-87	PIS/COFINS/CSLL	R\$	3,87
18/09/2025	ago/25	INSS	00.394.460/0058-87	INSS FOLHA AGOSTO/2025 - S.A.M.U.	R\$	67.556,32
18/09/2025	jul/25	IRRF	00.394.460/0058-87	IRRF FOLHA JULHO/2025 - S.A.M.U	R\$	111.359,20
18/09/2025	8	IRRF	00.394.460/0058-87	IRRF FÉRIAS AGOSTO - SAMU	r\$	8.939,43
18/09/2025	9853	IRRF	50.944.198/0001-30	IRRF RESCISÃO	r\$	233,45
18/09/2025	8	IRRF	50.944.198/0001-30	IRRF FÉRIAS AGOSTO/2025 - SAMU	R\$	1.959,29
19/09/2025	ago/25	SALÁRIOS E ORDENADOS	46.087.854/0001-58	SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVIÇOS SAÚ	R\$	2.072,00
22/09/2025	1434/25	LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA	09.003.066/0001-00	LOCAMEDI LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E A	R\$	44.878,15



2/2

22/09/2025	853625	MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR SAMU	11.206.099/0001-07	SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS L	R\$	758,35
25/09/2025	D-740	SERVIÇOS DE LIMPEZA	45.780.103/0001-50	ISS - TERCEIROS 3%	R\$	150,30
26/09/2025	8	FÉRIAS	50.944.198/0001-30	FÉRIAS SETEMBRO/2025 - SAMU	R\$	9.363,70
29/09/2025	742	SERVIÇOS DE LIMPEZA	22.499.948/0001-76	ARAÚJO E MATENAUER TERCEIRIZAÇÃO DE N	R\$	6.538,07
29/09/2025	48139	SERVIÇOS MÉDICOS ASO/AUDIOMETRIA	14.736.871/0001-82	STELA CYBELE COSTA MOREIRA E CIA LTDA	R\$	26,43
29/09/2025	17827	MEDICAMENTOS SAMU	37.834.012/0001-21	ESSENCIALOX COMÉRCIO DE GASES E EQUIPA	R\$	545,23
29/09/2025	720649	MEDICAMENTOS SAMU	44.734.671/0022-86	CRISTÁLIA PROD QUÍM FARMC LTDA	R\$	907,50
29/09/2025	15583468	VALE REFEIÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$	34.796,28
29/09/2025	8517317118-3	SEGURO DE VIDA	03.730.204/0001-76	CAIXA VIDA E PREVIDÊNCIA S.A	R\$	411,14
29/09/2025	15580272	VALE TRANSPORTE	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$	2.375,73
				TOTAL DAS DESPESAS	R\$	1.135.960,00